
ZARZĄDZENIE Nr 0050.79.2020
WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 19 listopada 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji  pieczątek
 w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz  Zarządzenia Nr 0050.16.2012 Wójta Gminy Dąbrowa
Chełmińska  z  dnia  21  lutego  2012  r.  w  sprawie  zasad  zamawiania,  używania,
przechowywania  oraz  likwidacji  pieczęci  i  pieczątek  w  Urzędzie  Gminy  w  Dąbrowie
Chełmińskiej  zarządzam, co następuje:

   §1. Powołuję Komisję do spraw likwidacji pieczątek w następującym  składzie:
       1) Barbara Piórkowska                          - przewodnicząca Komisji;
       2) Iwona Hentrich                                 - członek Komisji;

             3) Beata Zielińska-Gołembiewska        - członek Komisji.

          § 2. 1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki.
                 2.Wniosek o likwidację  pieczątek zawierający odcisk danej pieczątki Komisja
przedkłada  Wójtowi Gminy lub Sekretarzowi Gminy.
                 3. Likwidacji  pieczątek można dokonać po pozytywnym zatwierdzeniu wniosku.

    § 3. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające
ich identyfikację i użycie.

         § 4. Komisja sporządza protokół likwidacji pieczątek, który stanowi podstawę do
wykreślenia  pieczątek z rejestru prowadzonego przez Sekretariat.

         § 5.  Traci moc Zarządzenie Nr 0050.20.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska  
z dnia 20 marca 2019 roku  w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji pieczątek  
w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej.

         § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


